teritoriorum, n. 25. ib. *Eisam* quod approbatio refutat ex adiunctione ipsius Ordinarii, dif. 32. n. 26. *Arbitrium* in hoc quomodo regulari debet, n. 17. *Praealmissio* fiat pro ipsius iudicio, dif. 32. num. 21. *vid. Praecatio*. *Concursus*. Prelatus inferior dicitus cum territorio separato, dif. 5, n. 21. *Publicas ad Procesiones Regulares ad accedendum cogere potest*, dif. 18, num. 2. *Rationes administratoris hospitalium*, & locorum pitorum gubernatorum per faicos, an & quando petere valeat, dif. 11, n. 4. *Regularis cognoscit extra clausura viventes*, dif. 32, n. 5. *Monialis* ad monasteria accedentes cognoscit, dif. 16, num. 12. *Et haec iurisdictio impeditur per Nuncium Apostolicum Commissarium generalium exemplorum*, ib, num. 13. *Vid. Regularis*. Requisita cognoscere debet in clero volente gaudere fori privilegio, dif. 24, n. 19. *Vagantia parochus est in materia matrimonii*, dif. 29, n. 2. *Vistitandi omnes Ecclesias*, & personas fax dieciss fundatim innotescere habet, dif. 5, num. 2. *vid. Vistitandi*. *Ufurantes bonae Ecclesiae quomodo punire debet*, ib, num. 23. *Et quid si sunt exempli*, ib, num. 4. *Allia*, *vid. Episcopos*, *Prelatus*.

Ordines accidentaliiter subditus Episcopos in Diocesis conferre potest, & quando dicatur talis, dif. 14, n. 8, & seqq. *Aliena* in diecisi Episcopus conferre non potest, dif. 6, n. 9. *Et quid si est clericus ejusdem diecisis*, dif. 14, n. 4. *Vel diversi diecisis*, ib, n. 5. *Subditus* proprio ad conferre possit, dif. 14, n. 6. *Et quid de prima confusa*, ib, & dif. 6, num. 7. *Annexi beneficii* sumpcione fuit intra annum, dif. 20, n. 10. *Ex annis computatura a die possessionis*, ib, n. 1. *Beneficii ratione subditus* conferri possunt, & quale esse debet beneficium, dif. 14, n. 3. Clerico aliena diecisis non possunt conferri, dif. 6, n. 15, dif. 14, num. 7. *Diecisis* occupata ab infidelibus eleemos a quoniam Episcopo sint conferendi, dif. 14, n. 14. *Dominiciano*, an & quando conferri possint, ib, n. 10. *Episcopus h* bene sedem nixam in aliena diecisis pro servitu sue Ecclesie, ib, n. 15. *Familiari triennali* conferri possunt, & de aliis requisitis, dif. 14, n. 12. *Gratis* conferri debent, & de fraudibus, quis circa hoc committuntur, ib, n. 30. *Gratias* clerici conferendi sunt ab Episcopo Graco, dif. 14, num. 20. *Majores quam etatam requirant*, dif. 14, n. 27. *Et quam literatram*, ib, n. 28. *Illegitimo* vel

irregulari dispensato ab Episcopo non possunt conferri, dif. 14, n. 27. *Plures* codem die conferri nequeunt, ib, num. 29. *Minores quam etatam requirant*, & de literatura, & aliis requisitis, dif. 14, num. 16. *Criminosi* non sunt conferendi, ib, *legitimo*, vel irregulari ab Episcopo dispensato quando confundendi, dif. 14, n. 26. *Quoniam tempore confessa debent*, dif. 14, n. 29. *Originario civi dominicium tamen non habent quando confessi possint*, & quenam origo attendatur, dif. 14, n. 11. *Prelatus inferioris sine territorio separato subditis* conferendi sunt a Diocesano, dif. 14, num. 18. *Cum territorio separato subditi* am fini conferendi a viciniis Episcopo, vel potius a quolibet antistite, cui litera diriguntur, ib. *Regularibus* conferri possunt a quocunque Episcopo, cui littera diriguntur, dif. 14, n. 18. *Sacri confessori* non possunt sine titulo beneficii, vel patrimonii, dif. 14, n. 1. *Et qualis redditus esse debet*, ib, n. 38. *Fallit* in Regularibus, quibus confutetur ad titulum religiosus, & de quibus intelligatur, dif. 14, n. 40. *Vid. Beneficium*, *Capellania*, *Patrimonium*, *Penit.* *Participationis*. *Sequentes* non sunt conferendi ei, qui non ministriavit in antecedenti, dif. 14, n. 29. *Titularibus* ab Episcopis conferti nequeunt etiam familiaibus, dif. 14, num. 19. *Vicinior Episcopus* quinam dicatur, cui breve Apolliticum dirigitur tempore Sedis vacantis, ib, n. 16. *vid. Allia*.

Ordinum collatio est de gravioribus rebus, que sunt in Ecclesia, dif. 21, n. 1. *Collationis* super validitas nulla cum dubio dubitatio accedit licentia proprii Episcopi, ib, n. 3. *Forma* conferendorum diversa est in Ecclesia Graeca & Latina, dif. 14, n. 20. *Interstitia* in collatione quomodo sine servanda, ib, num. 29. *Et quando per Episcopum dispensetur*, ibid. *Allia*, *vid. Diniiforia Episcoporum*.

Originarius alij loci, quando quis dicatur etiam ad effectum ordinum, & quanam oporteat attendatur, dif. 14, n. 12.

P

Papa

A *Bisulcam* potestatem habet in beneficiis, dif. 8, num. 24. *Cathedrales Ecclesias*, solus unitate potest, ib, num. 10. *Concilii generalibus derogate*, & dispensare potest, dif. 1, n. 23, dif. 41, n. 1. *Et praepucie Tridentino*, dif. 45, num. 1.

Hierofolymitanus religiosis beneficia, & dignitates conferre posset non habentibus reiquia, dif. 1, n. 10. *Matrimonium ratum*, & non consummatum dissolvere potest, dif. 27, n. 17. *Mortuo pensiones eventuales* per ipsum reservates, & nondum effectum fortita, an essent, dif. 45, n. 1. *Principatum duplicum habet*, dif. 3, n. num. 5. *Subdiaconia* relata pluribus pauperibus quelli possunt concedere alicui pauperi conjuncte testatoris, dif. 21, num. 7. *Ultimus voluntatis* in concordientia Deum, & animam, solus in Orbe detegat, ib, n. 6. *Alia vid. Principes*.

Parochialis Ecclesiae dignior omnino est conferenda, dif. 32, n. 8. *Joannis Majoris Neapolis memoratur*, & de eius amplitudine, & prementis, dif. 16, n. 9. *Recte defundit* regium per Vicarium ab Ordinario deputandum utque ad novam provisionem, dif. 32, n. 2. *Rehicienda*, an sit a Parochio, vel populo, dif. 27, n. 4.

Parochialis Ecclesiae collegiarum figuram nonnulli faciunt, que non sunt de facili dividenda, dif. 16, n. 4. *Dismembrata diversa* reputantur, & independentes, exceptis quibusdam honorificis, dif. 16, n. 9. *Alii* alteri dictis confunduntur, vel lev divisionis, ib. *Et de jure decimandi inter eas*, dif. 16, num. 10. *Patronatus* quomodo provideantur, si instituto non spectet ad Ordinarium, dif. 1, n. 30. *Populus* exerceste an dividenda sint, vel potius deputandus Vicarius, an auxi Ecclesiae adjutrices, dif. 16, num. 1, & 2.

Dismembrata regularibus non sunt, si alteri consuli possit, & de ratione, ib, num. 3. *Et de circumstantiis disaduentibus dismembrationem*, dif. 16, n. 4. *Dividenda e contra quando sint*, ib, n. 9. *De controversiis ex hominibus*, dif. 19, num. 9, & 10. *Providentia quomodo sint*, dif. 32, n. 1. & seqq. *Vid. Concilii*, *Examen*, *Examinateos synodales*. *Sociative unita* effolent in aliquibus paribus, & de ratione, dif. 8, num. 25. *Expedite illas dividere*, ib, num. 26. *Et de ratione*, dif. 8, num. 35. *Et quomodo sit facienda hac divisione*, ib, num. 36, & 37. *Et quod insciendunt erit*, an fuerint aequae parochiales ab initio, vel altera corum filialis, dif. 8, num. 37. *Unita* providerent debent de Vicario cum affligentia congreve, dif. 9, n. 1.